administração e do relatório dos auditores independentes, os quais deverão ser 

encaminhados para deliberação pela Assembleia de acionistas; 

(ii) manifestar-se favoravelmente sobre a proposta de destinação do lucro da 

Companhia, no valor de R$ 103.098.959,37 (Cento e três milhões, noventa e 

oito mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos), referente 

ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, para a conta Reserva 

de Incentivo Fiscal; 

6 ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a 

presente ata, a qual foi lida, achada conforme, aprovada e por todos os presentes assinada.